Ilcctur Vilain en zijne gemalin begiftigen het gasthuis van Temsche (i).

Hector Vilein Chevalier Advoüé de Tamise, et Cliastelluin de Rupel-

iiiondc, et Marie Dame de Liedekercke, de Breda, et de Tamise.

Sçavoir faisons à tons presens ou advenir, (pie nous avons donné par

commun et consentement à l'Hospital de Tamise qu'avons fondé de

nouveau, et faict à l’honneur de Dieu et de sa benoitc mère la

Vierge Marie, la place où il est assiz, maisons et héritages, etc. Et

pour aullant que nous Hector Vilein Chevalier et ladite Marie sa femme

voulons que toutes le choses avant dictes demeurent bonnes, fermes

et stables à l’honneur de Dieu nostre Seigneur, sa mere Marie, et

ceste grande Sainclc Amelberghe, avons seellé cestes avecq nos seels

y pendants. Ce fut faict le Sabmedy avant my Mars en l'an de nostre

Seigneur (pie l'on escripvoit si.ccc.elxxx.

XII.

De bisschop van Doornijk keurt de inrichting goed en de begiftiging

van het gasthuis van Temsche (2).

Univcrsis præsentes Li Itéras inspccturis Vicarius Revcrendi in Chrislo

Pal ris et Domini , A. (5) Dei graliâ Tornacensis Episcopi in remotis

agoutis, in spiritualibus et temporalibus generalis, salutcm in Domino

scuipitcrnain.

Noveritis, quod cum de mandalo noslro, ad supplicationem Nobilis

viri et venerabilis Domini Philippi Villain begum Professons, zelo

devotionis accensi, cupientis pro terrenis cœlestia, et pro perituris

æterna felici commercio coinmutare : qui quoddam Hospitale in Paro-

cliia de Thamisia Tornacensis Diœcesis, pro ipsius et pareutum suorum

animarum remedio et sainte, de bonis propriis fundassc dicebatur

pariler et dotasse, per Decanum Christiauitatis Wasiæ, de et super

fundationc et dotatione hujusmodi Hospitalis, videlicel quæ et «pialia

et quanta sunt bona et redditus dicti Hospitalis, ac de valorc animo

( 1 ) Duchcsue, Preuves, bl. 560. Vertaald uil liet vlaaiiiscli. — Z ie liiervoren bl. 122.

(i) Miraeus. üiplomalum nova cullectio, III, bl. 719. — 7,ie liiervoren bl. 122.

(s) Andreae, Andréas üliyny, een Floren lijner, eerst bisschop van Atrechl en dan

\an Doornijk. Hij werd kardinaal en verliet in 1512 de Doornijksche kerk.
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eoriindem, ot an amortisala sinl , vel amortizatione indigeant, in nijns

eliam Palronatu existant, et de omnibus aliis circa Iiaec necessariis et

oportunis, vocalis evocandis, inquisitio facta fuerit.

Nos dicta inquisitione praemissà, ac à nobis visa et diligenter in-

specta, compertoque per eandem, dictuni Hospitale necessaria et com-